Difusores rotacionales
Serie VDL
Ajustables, para impulsar en locales de altura � 3,80 m
T 2.2/7/SP/1
Trox Española, S.A. Teléfono 976/50 02 50
Telefax 976/50 09 04
Polígono Industrial Cartuja Baja e-mail trox@trox.es
50720 Zaragoza www.trox.es

EE
P
Código de pedido Serie / Breve descripción Serie
315 400 630 800
VDL-A-F-X Sólo placa frontal, palas fijas
VDL-B-F-...-X
VDL-A-F-M Sólo placa frontal, palas para ajuste manual
VDL-B-F-...-M
VDL-A-V-...-N-M Placa frontal con carcasa, entrada de aire  por parte superior (adicionalmente con
VDL-B-V-...-N-...-M palas rotacionales en oposición), Placa frontal no desmontable, ajuste manual
VDL-A-V-...-D-E1...E3 Placa frontal con carcasa, entrada de aire por parte superior,
VDL-B-V-...-D-...-E1...E3 Placa frontal desmontable, ajuste mediante servomotor
VDL-A-H-...-N-X Placa frontal con plenum y cuello de conexión horizontal,
VDL-B-H-...-N-...-X Placa frontal no desmontable, palas fijas
VDL-A-H-...-D-X Placa frontal con plenum y cuello de conexión horizontal,
VDL-B-H-...-D-...-X Placa frontal desmontable, palas fijas
VDL-A-H-...-N-M Placa frontal con plenum y cuello de conexión horizontal,
VDL-B-H-...-N-...-M Placa frontal no desmontable, ajuste manual
VDL-A-H-...-D-M Frontal con plenum y cuello de conexión horizontal,
VDL-B-H-...-D-...-M Placa frontal desmontable, ajuste manual
VDL-A-H-...-D-...-E1...E3 Frontal con plenum y cuello de conexión horizontal,
VDL-B-H-...-D-...-E1...E3 Placa frontal desmontable, ajuste mediante servomotor
Información para pedidos
12